در تنظیم ستون پنجم این جدول برای سهولت مراجعه ناقد، ارقام صفحه های کتاب تقویم تطبیقی هزار و پانصد ساله هجری قمری و میلادی، تألیف فردیناند

وستنفلد، و ادوارد ماهلر، چاپ تهران، فرهنگ سرای نیاوران، ۱۳۶۰ هـ. ش / ۱۴۰۲ هـ. ق / ۱۹۸۲ م را آورده ایم که عین

«سالنماهای ارائه شده» در آنها آمده است.

جدول بررسی سالنماهای ارائه شده در التعریف بطبقات الامم:

ردیف موضوع صفحه های کتاب التعریف بطبقات الامم سالنماهای ارائه شده صفحه های کتاب تقویم تطبیقی
۱ فوت ابن اَبَّار (که «ناقد محترم» او را به اشتباه «ابن انبار» ذکر کرده اند)!